

Pierwsze, jedyne, nieustające: Internetowe Targi Ekologiczne – krakow.targi.eco.pl

Oferujemy Państwu możliwość zamieszczenia na nowym portalu krakow.targi.eco.pl informacji nt Państwa działalności. Umieszczenie wpisu jest **bezpłatne**, gdyż projekt jest dotowany przez Urząd Miasta Krakowa i Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.

Portal prowadzi Fundacja Wspierania Inicjatyw Ekologicznych – Wydawnictwo „Zielone Brygady” (doświadczenie w działalności internetowej od 1996 r. a w wydawniczej już od 1989 r.)

Jego celem jest prezentacja znajdujących się na terenie Miasta instytucji prowadzących działalność związaną z ekologią (tj. państwowych i samorządowych urzędów odpowiedzialnych za różne aspekty ochrony środowiska), uczelni, szkół i organizacji pozarządowych prowadzących edukację ekologiczną, firm prowadzących produkcję i usługi mające pozytywny wpływ na środowisko.

Dzięki temu powstanie unikalne miejsce, w którym zainteresowani będą mogli pod jednym adresem, łatwo i szybko znaleźć informacje o wszystkich liczących się ekoinstytucjach Krakowa. Atutem jest to, że osoba poszukująca np. zdrowej żywności natknie się też na informacje o firmach zajmujących się zagospodarowaniem odpadów.

Nasz projekt jest więc odpowiednikiem odbywających się co jakiś czas w różnych miastach kilkudniowych targów ekologicznych, na których prezentują się firmy prowadzące działalność w zakresie ochrony środowiska. Nasze „targi” wyróżnia to, że są nieograniczone czasowo i są bezpłatne zarówno dla odwiedzających jak i „wystawców”, którzy dodatkowo mają możliwość aktualizacji danych w dowolnym czasie. Dodatkowo „wystawcy” otrzymają też swój własny adres WWW (krakow.targi.eco.pl/nazwa).

Promocja portalu odbędzie się za pomocą ulotek i plakatów oraz poprzez informacje w mediach ekologicznych i popularnych.

Aby dokonać wpisu należy wejść na: krakow.targi.eco.pl i wykonać następujące czynności:

- menu wybrać opcję „dodaj stoisko”,
- wprowadzić login i hasło potrzebne do załogowania konta firmy oraz adres e-mail, na który użytkownik będzie otrzymywał informacje dotyczące konta firmy,
- odebrać pocztę i kliknąć na link aktywacyjny,
- po aktywacji konta można załogować się do konta firmy, wpisując login i hasło w formularzu zamieszczonym na stronie głównej serwisu,
- w przypadku zmian, wprowadzanych odnośnie działalności, bądź zmiany danych kontaktowych, należy wybrać opcję „edytuj dane firmy”, natomiast przy zmianie hasła, użyć opcji „zmień hasło”.

Prócz wpisu tekstowego będzie można zamieścić 2 pliki graficzne: np. logo firmy lub foto prezesa oraz zdjęcie produktu.

Pierwsze 50 firm i instytucji, które do 1.12.2005 dokonają wpisu w ten sposób będzie mogło wziąć udział w losowaniu nagród w postaci gratisowych książek z naszej oferty (zb.eco.pl/ksiegarn/publikac.htm).

Udział w targach można także zgłosić przesyłając na poniższy adres (najlepiej e-mailem) dane z zamieszczonego na odwrocie formularza.

W razie uwag i wątpliwości prosimy o kontakt.

Adres:
Wydawnictwo „Zielone Brygady”
ul. Sławkowska 12 III p., 31-014 Kraków
tel./fax (12) 422 22 64, 422 21 47, 0 603 363 721
zb@eco.pl, zb.eco.pl, gg 210891

Internetowe Targi Ekologiczne – krakow.targi.eco.pl

nazwa			
ulica			
miejsowość	Kraków	kod pocztowy	
telefon			
fax			
e-mail			
www			
wybrany adres www w ramach portalu krakow.targi.eco.pl	krakow.targi.eco.pl/.....		
wybrany login		wybrane hasło	
<p>branże</p> <p>można wybrać 3 branże (w nawiasach podajemy dodatkowo podbranże do wyboru) – niepotrzebne skreślić. W razie potrzeby można zaproponować nowe branże i podbranże</p>	<p>budownictwo; edukacja (przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja, licea, uczelnie); energia (energooszczędność, energia odnawialna); odpady (makułatura, szkło, złom, tworzywa sztuczne, organiczne, wielkogabarytowe, niebezpieczne, leki); instytucje publiczne (krakowskie, regionalne, krajowe); książki (biblioteki, księgarnie, wydawnictwa); kultura (lokale, domy kultury); media (prasa, radio, TV); organizacje pozarządowe (edukacja ekologiczna, ochrona przyrody); powietrze; rękodzieło; rynek wtórny (antykwarjaty, komisje, odzież używana); transport (rowery, zbiorowy); turystyka (ekoturystyka, kursy dla przewodników, sklepy z górską odzieżą); usługi (naprawy, pralnie ekologiczne, wypożyczalnie); woda (filtry wodne, oczyszczalnie ścieków); zdrowie i uroda (joga i sztuki walki, kosmetyki, medycyna naturalna, zioła i miody); żywność (bary, jednostki certyfikujące, producenci, sklepy, hurtownie)</p>		
<p>opis działalności (oferta/produkty/ przykładowy cennik)</p>			
<p>uzasadnienie „ekologiczności”</p>			

KRAKOW.TARGI.ECO.PL – ZAPRASZAMY WOLONTARIUSZY!!!

Zwracamy się do was z pilną prośbą o pomoc w realizacji projektu: Internetowe Targi Ekologiczne, realizowanego dzięki wsparciu Urzędu Miasta Krakowa i Funduszu Inicjatyw Obywatelskich.

- Zależnie od możliwości danego wolontariusza, pomoc mogłaby polegać np. na:
- przekazywaniu nam propozycji instytucji, które znacie a które warto zamieścić w portalu (np. przez: krakow.targi.eco.pl - opcja „poleć firmę” lub zwyczajnie, e-mailem)
 - wyszukiwaniu takich instytucji, np. w internecie, w książce telefonicznej itd.
 - zbieraniu danych o instytucjach przy pomocy formularza, który jest obok (zainteresowani mogą otrzymać większą ilość wydruków lub dostać go e-mailem jako załącznik); np. my dajemy adresy a wy rozsyłacie formularze internetem (tam gdzie jest podany e-mail) lub zwykłą pocztą (oczywiście dajemy znaczki i koperty), ew. dzwonicie lub odwiedzacie daną instytucję
 - wpisywaniu wcześniej zebranych danych firm.

Pomoc jest też potrzebna przy promocji portalu. Odbędzie się ona za pomocą ulotek i plakatów oraz poprzez informacje w mediach ekologicznych i popularnych. Oczywiście umieszczanie linku do portalu na różnych stronach, w stopce własnego e-maila czy w opisie na GG mile widziane :)

Z góry dziękujemy za włączenie się do pomocy przy tworzeniu naszego portalu. Przewidujemy nagrody rzeczowe w formie podziękowania dla wolontariuszy realizujących projekt. Gwarantujemy pracę w miłym gronie :) oraz zdobycie doświadczenia przy tworzeniu pierwszej takiej inicjatywy.

W razie uwag i wątpliwości prosimy o kontakt.

Anna Kaczor, Andrzej Żwawa

**Adres:
Wydawnictwo „Zielone Brygady”
ul. Sławkowska 12 III p., 31-014 Kraków
tel./fax (12) 422 22 64, 422 21 47, 0 603 363 721
zb@eco.pl, zb.eco.pl, gg 210891**